
Příloha
číslo

Příloha pachtovní smlouvy č. 15N17/40

Variabilní symbol: 1511740 Uzavřeno: 15.6.2017

Datum tisku: 19.11.2018 Účinná od: 15.6.2017

Roční pacht: 13 321 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
AGROCENTRUM JIZERAN 
a.s.

Komenského nám. čp. 116, 51301 Semily

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Benešov u Semil
1316 2 7 10002 pc/ha 39 000 381 2,2 32,69

1317 2 2 10002 pc/ha 39 000 5 506 2,2 472,41

1318 2 7 10002 pc/ha 39 000 6 148 2,2 527,50

1320 2 7 10002 pc/ha 39 000 209 2.2 17,93

1328 2 2 10002 pc/ha 39 000 12 333 2,2 1 058,17

část dle 
zákresu

1335 2 2 10002 pc/ha 39 000 3 450 2,2 296,01

část dle 
zákresu

1345 1 2 2 10002 pc/ha 39 000 3 990 2,2 342,34

část dle 
zákresu

1348 2 7 10002 pc/ha 39 000 465 2,2 39,90

1350 2 2 10002 pc/ha 39 000 2 942 2.2 252,42

1354 2 2 10002 pc/ha 39 000 8 621 2,2 739,68

1357 2 7 10002 pc/ha 39 000 3 126 2.2 268,21

část dle 
zákresu

1358 2 7 10002 pc/ha 39 000 269 2,2 23,08

1361 2 2 10002 pc/ha 39 000 8 110 2,2 695,84

1364 2 2 10002 pc/ha 39 000 6 661 2,2 571,51

1365 2 2 10002 pc/ha 39 000 2 298 2.2 197,17

1366 2 2 10002 pc/ha 39 000 21 070 2,2 1 807,81

část dle 
zákresu

1367 2 14 10002 pc/ha 39 000 314 2,2 26,94

1368 2 2 10002 pc/ha 39 000 266 2,2 22,82

1563 4 2 2 10002 pc/ha 39 000 3 609 2,2 309,65

část dle 
zákresu

2493 3 2 14 10002 pc/ha 39 000 233 2.2 19,99

2507 1 2 14 10002 pc/ha 39 000 479 2,2 41,10

část dle 
zákresu

2512 4 2 14 10002 pc/ha 39 000 5 447 2,2 467,35

část dle 
zákresu

2528 2 2 14 10002 pc/ha 39 000 428 2.2 36,72

část dle 
zákresu

2528 4 2 14 10002 pc/ha 39 000 749 2,2 64,26
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Příloha pachtovní smlouvy č. 15N17/40

Variabilní symbol: 1511740 Uzavřeno: 15.6.2017

Datum tisku: 19.11.2018 Účinná od: 15.6.2017

Roční pacht: 13 321 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m=] [Kč]

Katastr: Benešov u Semil
část dle 2544
zákresu

2 2 14 10002 pc/ha 39 000 112 2,2 9,61

část dle 2567
zákresu

2 14 10002 pc/ha 39 000 746 2,2 64,01

část dle 2568
zákresu

2 2 14 10002 pc/ha 39 000 127 2,2 10,90

Celkem za katastr 98 089 8 416,04
Katastr: Bozkov
část dle 1790
zákresu

3 2 2 10002 pc/ha 32 800 551 2,2 39,76

část dle 1832
zákresu

1 2 14 10002 pc/ha 32 800 306 2,2 22,08

část dle 1843
zákresu

1 2 14 10002 pc/ha 32 800 5 630 2,2 406,26

1852 2 14 10002 pc/ha 32 800 719 2,2 51,88

Celkem za katastr 7 206 519,98
Katastr: Jesenný

576 7 2 2 10002 pc/ha 31 800 854 2,2 59,75

1421 1 2 14 10002 pc/ha 31 800 2 902 2,2 203,02

Celkem za katastr 3 756 262,77
Katastr: Příkrý

416 2 7 10002 pc/ha 28 000 4 398 2.2 270,92

423 2 7 10002 pc/ha 28 000 5 679 2,2 349,83

425 2 7 10002 pc/ha 28 000 3 956 2,2 243,69

434 2 7 10002 pc/ha 28 000 4 147 2,2 255,46

435 2 7 10002 pc/ha 28 000 3 827 2.2 235,74

537 2 2 7 10002 pc/ha 28 000 97 2,2 5,98

539 1 2 7 10002 pc/ha 28 000 5 330 2.2 328,33

1581 2 7 10002 pc/ha 28 000 759 2.2 46,75

1603 2 2 10002 pc/ha 28 000 4 442 2,2 273,63

1608 2 2 10002 pc/ha 28 000 2 759 2,2 169,95

1616 2 7 10002 pc/ha 28 000 3 201 2,2 197,18

1628 2 2 10002 pc/ha 28 000 248 2,2 15,28

1629 2 2 10002 pc/ha 28 000 2 892 2.2 178,15

1646 1 2 2 10002 pc/ha 28 000 3 330 2,2 205,13

1646 4 2 2 10002 pc/ha 24 200 4 434 2,2 236,07

1707 4 2 14 10002 pc/ha 24 200 123 2,2 6,55

1726 16 2 2 10002 pc/ha 28 000 9 251 2,2 569,86

2579 2 14 10002 pc/ha 24 200 2 001 2,2 106,53
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Příloha pachtovní smlouvy č. 15N17/40

Variabilní symbol; 1511740 Uzavřeno: 15.6.2017 Roční pacht: 13 321 Kč

Datum tisku: 19.11.2018 Účinná od: 15.6.2017

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Pacht
[Kč]

Katastr: Příkrý
část dle 
zákresu

2586 3 2 14 10002 pc/ha 24 200 1 483 2,2 78,95

část dle 
zákresu

2587 2 14 10002 pc/ha 24 200 340 2,2 18,10

část dle 
zákresu

2588 2 14 10002 pc/ha 24 200 1 842 2,2 98,07

část dle 
zákresu

2632 1 2 2 10002 pc/ha 24 200 1 800 2.2 95,83

část dle 
zákresu

2669 2 14 10002 pc/ha 24 200 978 2,2 52,07

část dle 
zákresu

2686 2 2 14 10002 pc/ha 24 200 248 2,2 13,20

2691 1 2 14 10002 pc/ha 24 200 258 2,2 13,74

část dle 
zákresu

2692 1 2 14 10002 pc/ha 24 200 567 2,2 30,19

2759 1 2 14 10002 pc/ha 24 200 363 2,2 19,33

Celkem za katastr 68 753 4 114,50
Katastr: Rybníce
část dle 
zákresu

1882 3 2 14 10002 pc/ha 25 200 145 2,2 8,04

Celkem za katastr 145 8,04
Celkem 177 949 13 321

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha.,.průměrná cena za hektar
m^...za
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Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum Počet 
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Benešov u Semil
část dle 
zákresu

2512 5447 15.6.2017 1.8.2018 0,00

Celkem za katastr 5447 0,00

Celkem vydané parcely 

Stávající parcely:

5447 0,00

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum Počet 
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Benešov u Semil
1316 2 381 1.8.2018 365 32,69

1317 2 5506 1.8.2018 365 472,41

1318 2 6148 1.8.2018 365 527,50

1320 2 209 1.8.2018 365 17,93

1328 2 12333 1.8.2018 365 1 058,17

část dle 
zákresu

1335 2 3450 1.8.2018 365 296,01

část dle 
zákresu

1345 1 2 3990 1.8.2018 365 342,34

část dle 
zákresu

1348 2 465 1.8.2018 365 39,90

1350 2 2942 1.8.2018 365 252,42

1354 2 8621 1.8.2018 365 739,68

1357 2 3126 1.8.2018 365 268,21

část dle 
zákresu

1358 2 269 1.8.2018 365 23,08

1361 2 8110 1.8.2018 365 695,84

1364 2 6661 1.8.2018 365 571,51

1365 2 2298 1.8.2018 365 197,17

1366 2 21070 1.8.2018 365 1 807,81

část dle 
zákresu

1367 2 314 1.8.2018 365 26,94

1368 2 266 1.8.2018 365 22,82

1563 4 2 3609 1.8.2018 365 309,65

část dle 
zákresu

2493 3 2 233 15.6.2017 365 19,99

2507 1 2 479 15.6.2017 365 41,10

část dle 
zákresu

2512 4 2 5447 1.8.2018 365 467,35
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Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 15N17/40

Datumtisku: 19.11.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Příloha
číslo:^

část dle 
zákresu

2528 2 2 428 15.6.2017 365 36,72

část dle 
zákresu

2528 4 2 749 15.6.2017 365 64,26

část dle 
zákresu

2544 2 2 112 15.6.2017 365 9,61

část dle 
zákresu

2567 2 746 15.6.2017 365 64,01

část dle 
zákresu

2568 2 2 127 15.6.2017 365 10,90

Celkem za katastr 98089 8 416,04
Katastr: Bozkov
část dle 
zákresu

1790 3 2 551 15.6.2017 365 39,76

část dle 
zákresu

1832 1 2 306 15.6.2017 365 22,08

část dle 
zákresu

1843 1 2 5630 15.6.2017 365 406,26

1852 2 719 15.6.2017 365 51,88

Celkem za katastr 7206 519,98
Katastr: Jesenný

576 7 2 854 15.6.2017 365 59,75

1421 1 2 2902 15.6.2017 365 203,02

Celkem za katastr 3756 262,77
Katastr: Příkrý

416 2 4398 1.2.2018 365 270,92

423 2 5679 20.12.2018 285 273,15

425 2 3956 1.2.2018 365 243,69

434 2 4147 20.12.2018 285 199,47

435 2 3827 20.12.2018 285 184,07

537 2 2 97 1.2.2018 365 5,98

539 1 2 5330 1.2.2018 365 328,33

1581 2 759 20.12.2018 285 36,51

1603 2 4442 20.12.2018 285 213,65

1608 2 2759 20.12.2018 285 132,70

1616 2 3201 20.12.2018 285 153,96

1628 2 248 20.12.2018 285 11,93

1629 2 2892 20.12.2018 285 139,10

1646 1 2 3330 20.12.2018 285 160,17

1646 4 2 4434 15.6.2017 365 236,07

1707 4 2 123 15.6.2017 365 6,55

1726 16 2 9251 20.12.2018 285 444,96

2579 2 2001 15.6.2017 365 106,53
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Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 15N17/40

Datum tisku; 19.11.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2019

část dle 
zákresu

2586 3 2 1483 15.6.2017 365 78,95

část dle 
zákresu

2587 2 340 15.6.2017 365 18,10

část dle 
zákresu

2588 2 1842 15.6.2017 365 98,07

část dle 
zákresu

2632 1 2 1800 15.6.2017 365 95,83

část dle 
zákresu

2669 2 978 15.6.2017 365 52,07

část dle 
zákresu

2686 2 2 248 15.6.2017 365 13,20

2691 1 2 258 15.6.2017 365 13,74

část dle 
zákresu

2692 1 2 567 15.6.2017 365 30,19

2759 1 2 363 15.6.2017 365 19,33

Celkem za katastr 68753 3 567,22
Katastr; Rybníce
část dle 
zákresu

1882 3 2 145 15.6.2017 365 8,04

Celkem za katastr 145 8,04
Celkem stávající parcely 

Celkem

177949 12 774,04 

12 774
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